
!!! Důležitá upozornění !!! 
 
1.Solární nabíjení je určeno pro nouzové nabíjení.Primárně by power banka měla být dobita ze zásuvky. 
Solární dobíjení je pouze doplňkové dobíjení prodlužující nabití, pokud nemáte jinou možnost nabití.   
 
2. Neumisťujte solární power banku na slunce, pokud je plně nabita a svítí čtvrtý indikátor. Ponechaná 
power banka na žhnoucím slunci po dobu delší než nutnou pro nabití může power banku poškodit.  
  

3. Nikdy nenechávejte solární power banku v autě (teplota v autě při slunečném počasí je vyšší než pracovní 
teplota power banky, která je 0-45 stupňů Celsia)  
  

časy nabíjení 

     

  model kapacita 
solární 
nabíjení 

nabíjení z 
elektřiny 

13000mAh   
Solar Power 

Bank                

SPB13 13000mAh 54.5 hodin 8.5 hodin 

5000mAh  
Solar Power 

Bank  

SPB5 5000mAh 16 hodin 6.5 hodin 

12000mAh  
Solar Power 

Bank  

SPB12 12000mAh 54 hodin 15 hodin 

 
 


